S. *p* pa - sto - res *f* lo - que - ban - tur ad in - vicem, lo que

A. *p* pa - sto - res *f* lo - que - ban - tur ad in - vicem, lo que

T. *f* Pa - sto - res, *p* pa - sto - res *f* lo - que - ban - tur ad in - vicem, lo que

B. *f* Pa - sto - res, *p* pa - sto - res *f* lo - que - ban - tur ad in - vicem, lo que

15 **1** *p* ban - tur ad in - vi - cem. *2* Tran - se - a - mus us - que Be - thle - hem et - vi - de - ba -

ban - tur ad in - vi - cem. *2* *p* Tran - se - a - mus us - que Be - thle - hem et - vi - de -

ban - tur ad in - vi - cem. *2* *p* Tran - se - a - mus us - que Be - thle - hem et - vi - de -

ban - tur ad in - vi - cem. *2* *p* Tran - se - a - mus us - que Be - thle - hem et - vi - de - ba -

22 **2** mus verbum hoc quod fac tum est, quod fac tum est, quod fac tum est. **3** Pa - sto -

ba - mus verbum hoc quod fac tum est, quod fac tum est, quod fac tum est. **3** Pa - sto -

ba - mus verbum hoc quod fac tum est, quod fac tum est, quod fac tum est. **3**

- mus verbum hoc quod fac tum est, quod fac tum est, quod fac tum est. **3**

31

res, pa - sto - res, pa - sto - res, lo - que - ban - tur ad in - vi - cem,
 res, pa - sto - res, pa - sto - res, lo - que - ban - tur ad in - vi - cem,
 pa - sto - res, pa - sto - res, pa - sto - res, lo - que - ban - tur ad in - vi - cem,
 pa - sto - res, pa - sto - res, pa - sto - res, lo - que - ban - tur ad in - vi - cem,

4

lo - que - ban - tur ad in - vi - cem, trans - ce - a - mus us - que Be thle - hem,
 lo - que - ban - tur ad in - vi - cem, trans - ce - a - mus us - que Be thle - hem,
 lo - que - ban - tur ad in - vi - cem, trans - ce - a - mus us - que Be thle - hem,
 lo - que - ban - tur ad in - vi - cem, trans - ce - a - mus us - que Be thle - hem,

45

et vi - de - a - mus ver bum hoc, quod fac - tum est, quod fac - tum est, quod fac - tum est.
 et vi - de - a - mus ver bum hoc, quod fac - tum est, quod fac - tum est, quod fac - tum est.
 et vi - de - a - mus ver bum hoc, quod fac - tum est, quod fac - tum est, quod fac - tum est.
 et vi - de - a - mus ver bum hoc, quod fac - tum est, quod fac - tum est, quod fac - tum est.